

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2021-028 PMRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:21:23	003	astral	950	3,80	3.610,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:07	PACOTE	PLAZAPEL	950	4,50	4.275,00	Sim

0002 - Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, aplicação café. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação p/ reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Cor branca. Caixa com 5.000 copos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:21:08	xxx	astral	222	161,12	35.768,64	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:11	CAIXA	CRISTAL COPO	222	165,00	36.630,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:20:32	copo descartavel	CRISTAL COPO	222	140,00	31.080,00	Sim

0003 - Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 200 ml. Aplicação: água/suco/refrigerante. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação p/ reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Cor branca. Caixa com 2.500 copos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:12:35	003	astral	1.600	163,78	262.048,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:13	CAIXA	CRISTAL COPO	1.600	178,80	286.080,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:21:34	copo descartavel	CRISTALCOPO	1.600	160,00	256.000,00	Sim

0004 - FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:17:45	004	astral	560	3,50	1.960,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:17	PACOTE	PRA FESTA	560	4,50	2.520,00	Sim

0005 - FLANELA 100% ALGODÃO, AMARELA, TAMANHO 40 DE LARGURA X 60 CM COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:19:12	005	astral	930	2,35	2.185,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:20	ALGODAO	IPATEX	930	2,50	2.325,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/06/2021 - 16:00:28	FLM-OURO.40X60 (PA 00082)	DLH	930	7,00	6.510,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:22:24	flanela	FLANELAX	930	5,50	5.115,00	Sim

0006 - FÓSFORO - PACOTE COM 10 CAIXAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	14/06/2021 - 17:20:28	005	cavalo vermelho	280	2,80	784,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:29	PACOTE	GABOARD	280	3,50	980,00	Sim

0007 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:15:50	007	fan plast	1.450	2,95	4.277,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:33	PACOTE	PLAZAPEL	1.450	4,50	6.525,00	Sim

0008 - GUARDANAPO DE PAPEL EXTRA-MACIO, TEXTURA ABSORVENTE. TAMANHO MÍNIMO: 30CMX30CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:27:23	008	fanplast	1.500	3,89	5.835,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	16/06/2021 - 16:10:52	DU CHEFF	DU CHEFF	1.500	10,00	15.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 15:59:39	PACOTE	PLAZAPEL	1.500	3,50	5.250,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:23:04	guardanapo	VALOR	1.500	3,45	5.175,00	Sim

0009 - ISQUEIRO A GÁS, CERTIFICADO CONFORME NORMAS DA ABNT - ACENDE ATÉ 3000X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:28:45	009	cavalo vermelho	330	3,92	1.293,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:00:07	PLASTICO	BIC	330	4,90	1.617,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:23:31	isqueiro	BIC	330	4,50	1.485,00	Sim

0010 - LUVAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE, DESCARTÁVEIS - TAMANHO ÚNICO - 100% POLIETILENO – PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:35:43	0010	vabene	300	42,75	12.825,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:00:31	PACOTE	TALGE	300	3,50	1.050,00	Sim
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	17/06/2021 - 16:43:00	LV	LU PLAST	300	32,00	9.600,00	Sim

0011 - PALITO DE DENTE. EMBALAGEM COM 100 PALITOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:37:56	0011	paraná	950	0,65	617,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:00:43	CAIXA	FIAT LUX	950	0,85	807,50	Sim

0012 - PAPEL ALUMÍNIO. TAM: ROLO COM 30CMX4MTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:39:10	0012	wida	56	2,81	157,36	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:24:10	papel aluminio	BOREDA	56	3,80	212,80	Sim

0013 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA - MEDIDAS MÍNIMAS: 19 X 21,5CM. PACOTE COM 02 ROLOS - CADA ROLO COM 50 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:44:37	013	venus	3.320	8,51	28.253,20	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	16/06/2021 - 16:11:14	FLORAX	FLORAX	3.320	20,00	66.400,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:00:55	PACOTE	FACEPA	3.320	5,50	18.260,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:24:40	papel toalha	SNACK	3.320	4,85	16.102,00	Sim

0014 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 15CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:46:22	014	fanplast	1.200	1,44	1.728,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:01:02	PACOTE	CRISTAL COPO	1.200	1,80	2.160,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:25:13	prato descartavel	ULTRA COPOS	1.200	2,40	2.880,00	Sim

0015 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 21CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:48:02	0015	fanplast	1.000	4,22	4.220,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:01:04	PACOTE	CRISTAL COPO	1.000	4,90	4.900,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:26:08	prato descartavel	ULTRA COPOS	1.000	6,20	6.200,00	Sim

0016 - PRATO DESCARTAVEL RASO TAM; 15CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:49:06	0016	fan plast	1.200	1,44	1.728,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:01:11	PACOTE	CRISTAL COPO	1.200	1,50	1.800,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:26:35	prato descartavel	ULTRA COPOS	1.200	1,95	2.340,00	Sim

0017 - PRATO DESCARTÁVEL RASO. TAM: 21 CM PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:50:01	0017	fanplast	1.000	2,81	2.810,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:01:17	PACOTE	CRISTAL COPO	1.000	3,50	3.500,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:27:07	prato descartavel	ULTRA COPOS	1.000	4,50	4.500,00	Sim

0018 - SACO PARA LANCHE, TIPO HAMBURGUER, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 09:55:23	0018	fanplast	4.500	3,26	14.670,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:01:46	PACOTE	SEG PLAST	4.500	3,50	15.750,00	Sim

0019 - TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:46:48	019	vabene	5.600	25,52	142.912,00	Sim
A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	34.813.172/0001-04	17/06/2021 - 10:08:28	Touca Descartável	Nayr/Nayr	5.600	100,00	560.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:18	PACOTE	TALGE	5.600	18,00	100.800,00	Sim
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	17/06/2021 - 16:43:01	TO	TA/DERMA PLUS	5.600	50,00	280.000,00	Sim

0020 - GUARDANAPO DE PAPEL EXTRA-MACIO, TEXTURA ABSORVENTE. TAMANHO MÍNIMO: 22,5CM X 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:48:26	020	napis	1.600	1,72	2.752,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	16/06/2021 - 16:11:34	DU CHEFF	DU CHEFF	1.600	10,00	16.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:21	PACOTE	NAPS	1.600	2,00	3.200,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:27:52	guardanapo	FLEUR	1.600	2,35	3.760,00	Sim

0021 - FILME PVC TRANSPARENTE E RESISTENTE. ROLO TAMANHO MÍNIMO 45 CM X 30 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:50:10	0021	wida	556	28,21	15.684,76	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:37:31	filme pvc	LUSOFLIR	556	5,80	3.224,80	Sim

0022 - BACIA PLÁSTICA - CAPACIDDAE 3 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:51:38	0022	brasil plast	35	4,34	151,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:40	PLASTICO	MERCONPLAS	35	6,00	210,00	Sim

0023 - BACIA PLÁSTICA - CAPACIDDAE 30 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:52:29	0023	brasilplast	40	22,86	914,40	Sim

P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:43	PLASTICO	PRATICE	40	20,00	800,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	---------	----	-------	--------	-----

0024 - BACIA PLÁSTICA - CAPACIDDAE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:53:31	024	brasilplast	40	7,02	280,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:45	PLASTICO	MERCONPLAS	40	12,00	480,00	Sim

0025 - BALDE DE PLASTICO REFORÇADO COM TAMPA.CAPACIDADE 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:54:50	0024	brasilplast	90	86,24	7.761,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:47	PLASTICO	MERCONPLAS	90	78,00	7.020,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:38:01	balde	ANTARES	90	59,50	5.355,00	Sim

0026 - BANDEJA EM PLÁSTICO PARA SERVIR - TAMANHO 34X45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:56:01	0025	brasilplast	125	28,13	3.516,25	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:54	PLASTICO	PLASUTIL	125	38,00	4.750,00	Sim

0027 - COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO METÁLICO - TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 10:57:19	0027	dubom	160	5,60	896,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:57	ALGODAO	JOARDO	160	3,50	560,00	Sim

0028 - COLHER DE SOPA COM CABO EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 14:36:06	0028	martinazo	280	1,36	380,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:02:59	INOX	MARTINAZZO	280	2,00	560,00	Sim

0029 - COLHER GRANDE EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:05:41	029	martinazo	45	3,92	176,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:02	INOX	ARIENZO	45	18,00	810,00	Sim

0030 - CONCHA EM AÇO INOX MEDIA. COM CABO EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:07:38	0030	martinazo	40	7,31	292,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:07	INOX	MARTINAZZO	40	9,50	380,00	Sim

0031 - FACA DE MESA EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:09:49	031	martinazo	300	3,19	957,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:13	INOX	MARTINAZZO	300	4,00	1.200,00	Sim

0032 - FACA ULTRA CORTE DE CARNE 7" AÇO INOX - COM CABO DE POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:14:02	0032	simonage	45	7,98	359,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:16	INOX	MARTINAZZO	45	23,00	1.035,00	Sim

0033 - GARFO DE MESA EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:16:10	033	martinazo	230	1,67	384,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:18	INOX	MARTINAZZO	230	2,00	460,00	Sim

0034 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, LISA CAPACIDADE 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:18:23	034	invicta	60	41,04	2.462,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:21	TERMICA	TERMOLAR	60	50,00	3.000,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/06/2021 - 08:10:28	magic pump	TERMOLAR	60	150,00	9.000,00	Sim

0035 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, LISA CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:20:07	035	invicta	80	71,44	5.715,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:24	TERMICA	TERMOLAR	80	65,00	5.200,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/06/2021 - 08:10:47	magic pump	TERMOLAR	80	220,00	17.600,00	Sim

0036 - GARRAFÃO TÉRMICO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:24:03	0036	invicta	60	37,05	2.223,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:27	TERMICA	TERMOLAR	60	40,00	2.400,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/06/2021 - 08:11:06	supertermo	TERMOLAR	60	100,00	6.000,00	Sim

0037 - ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA - CAPACIDADE 21 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:25:39	xxxx	isoeste	85	25,38	2.157,30	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:30	ISOPOR	ISOESTE	85	30,00	2.550,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:38:51	isopor	ISOSTE	85	36,50	3.102,50	Sim

0038 - ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA CAPACIDADE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 14:40:03	0038	isoeste	85	63,84	5.426,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:33	ISOPOR	ISOESTE	85	78,00	6.630,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:39:32	isopor	ISOSTE	85	79,50	6.757,50	Sim

0039 - JARRA PLASTICA COM TAMPA E ALÇA -CAPACIDADE 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:27:36	0039	lumar	55	9,40	517,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:03:37	PLASTICO	RAINHA	55	12,00	660,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:40:16	jarra	SANREEMO	55	16,00	880,00	Sim

0040 - JARRA PLASTICA COM TAMPA E ALÇA -CAPACIDADE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:32:26	0040	lumar	40	50,00	2.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:07:01	PLASTICO	PARAMOUT	40	30,00	1.200,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:40:42	jarra	PLASNEW	40	19,00	760,00	Sim

0041 - LEITEIRA EM ALUMINIO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 3 LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:33:52	0041	martinazo	11	50,00	550,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:07:33	ALUMINIO	RISOLAR	11	38,00	418,00	Sim

0042 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL. CAPACIDADE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:37:34	0042	lumar	65	32,34	2.102,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:07:37	PLASTICO	PLASUTIL	65	45,00	2.925,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:41:37	lixeira	NIKELART	65	35,00	2.275,00	Sim

0043 - LIXEIRA TELADA SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:39:15	043	plastbrasil	155	4,10	635,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:07:42	PLASTICO	MERCONPLAS	155	8,00	1.240,00	Sim

0044 - MARMITA DE ISOPOR. Nº 9 CAPACIDADE MÍNIMA DE 1110 ML COM TAMPA. CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:40:20	044	fanplast	90	83,60	7.524,00	Sim

P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:08:39	ISOPOR	ULTRATERM	90	120,00	10.800,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	--------	-----------	----	--------	-----------	-----

0045 - PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, MÍNIMO DE 20 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:41:42	0045	plasbrasil	200	2,41	482,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:08:42	PLASTICO	BEJOTA	200	6,50	1.300,00	Sim

0046 - PANELE DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 7 LITROS – SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:42:43	0046	nacional	17	117,25	1.993,25	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:09:18	ALUMINIO	EIRILAR	17	120,00	2.040,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:43:26	panela pressao	ERILAR	17	135,00	2.295,00	Sim

0047 - PANO DE PRATO LISO EMBANHADO, COR BRANCA, 100% ALGODÃO – TAM. MÍNIMO 68CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:43:49	0047	santa margarida	450	3,92	1.764,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:09:22	ALGODAO	IPATEX	450	5,00	2.250,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/06/2021 - 16:00:28	PRATO-ALV- PLUS.40X68 (PA 00093)	DLH	450	6,00	2.700,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:43:48	pano	M.J	450	6,90	3.105,00	Sim

0048 - PAPEL ALUMINIO DE 45CM DE LARGURA, ROLO COM 7,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:44:41	0048	wida	600	5,13	3.078,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:09:26	ROLO	TERMICA	600	7,50	4.500,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:44:50	papel aluminio	BOREDA	600	6,50	3.900,00	Sim

0049 - PRATO DE VIDRO FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:46:05	0049	vit	400	4,56	1.824,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:09:29	VIDRO	DURALEX	400	6,50	2.600,00	Sim

0050 - Registro/regulador de gás com manômetro (válvula c/segurança automática, indicador do nível de gás/manômetro, certificado pelo inmetro, norma abnt-nbr-8473, kit-mangueira e abraçadeira, nbr-8613 c/ garantia de 1 ano para defeito de fábrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:51:50	0050	pado	80	44,58	3.566,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:20	UNIDADE	IMAR	80	78,00	6.240,00	Sim

0051 - SACO PARA LARANJINHA TAM: 04X23CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:53:08	0051	fanplast	200	1,07	214,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:26	PACOTE	SEC PLAST	200	13,80	2.760,00	Sim

0052 - SACO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 10KG, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:54:02	0052	fanplast	35	22,04	771,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:29	CENTRO	SEG PLAST	35	105,00	3.675,00	Sim

0053 - SACO TRANSPARENTE MEDIDNDO 10X20 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:56:24	0053	fanplast	185	5,00	925,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:32	CENTRO	SEG PLAST	185	2,70	499,50	Sim

0054 - SACO TRANSPARENTE MEDINDO 5X20 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:57:13	0054	fanplast	365	1,30	474,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:35	CENTRO	SEG PLAST	365	2,70	985,50	Sim

0055 - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:58:54	0055	playon	90	21,45	1.930,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:10:37	PLASTICO	MB PLASTICO	90	35,00	3.150,00	Sim

0056 - BALDE COM ALÇA, CAPACIDADE DE 30 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 11:59:56	0056	playon	60	100,00	6.000,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:47:38	balde	ARQPLAS	60	35,00	2.100,00	Sim

0057 - COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO METÁLICO - TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:01:02	0057	dubom	130	7,60	988,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:11:21	ALGODAO	JOARDO	130	5,80	754,00	Sim

0058 - GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO, LISA, CAPACIDADE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:02:06	0058	termolar	45	54,72	2.462,40	Sim

P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:11:25	TERMICA	TERMOLAR	45	50,00	2.250,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:48:08	garrafa	ALADIM	45	40,00	1.800,00	Sim

0059 - ISOPOR RESISTENTE 12 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:03:39	0059	isoeste	55	16,56	910,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:11:27	ISOPOR	ISOESTE	55	18,50	1.017,50	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:48:40	isopor	ISOESTE	55	22,00	1.210,00	Sim

0060 - MARMITA TÉRMICA, COM 3 DIVISÓRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:04:48	0060	invicta	17	59,96	1.019,32	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:12:11	PLASTICO	SOPRANO	17	30,00	510,00	Sim

0061 - BACIA PLASTICA - CAPACIDADE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:07:01	0061	brasil plast	5	10,19	50,95	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:12:17	PLASTICO	MERCONPLAS	5	12,00	60,00	Sim

0062 - BACIA PLASTICA - CAPACIDADE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:07:52	0062	plastbrasil	5	10,80	54,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:12:19	PLASTICO	MERCONPLAS	5	15,00	75,00	Sim

0063 - BANDEJA DESCARTÁVEL RETANGULAR EM PAPELÃO COM ACABAMENTO METALIZADO - TAMANHO 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:08:50	063	emfesta	30	6,56	196,80	Sim

0064 - CANUDO FLEXÍVEL, RESISTENTE PARA ÁGUA E REFRIGERANTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:10:02	0064	astral	400	5,04	2.016,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:14:25	PACOTE	PLAZAPEL	400	8,00	3.200,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:49:23	canudo	STRANEPLAST	400	3,50	1.400,00	Sim

0065 - LEITEIRA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 5 LITROS OU TAMANHO EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 17:49:13	0065	JALICE	1	108,00	108,00	Sim

P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:43	ALUMINIO	ALUFORT	1	140,00	140,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	---------	---	--------	--------	-----

0066 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 02 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:27:22	Panelas de Aluminio Batido	Panelas Artesal	2	225,00	450,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 17:49:38	0066	JALICE	2	70,42	140,84	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:49	ALUMINIO	ALUFORT	2	62,00	124,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:50:12	panela aluminio	J A	2	85,00	170,00	Sim

0067 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 03 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:28:55	Panelas de Aluminio Batido	Panelas Artesal	2	225,00	450,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 17:50:21	0067	JALICE	2	101,08	202,16	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:51	ALUMINIO	ALUFORT	2	85,00	170,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:52:57	panela aluminio	j a	2	90,00	180,00	Sim

0068 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 07 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:31:33	Panelas de Aluminio Batido com alça	Panelas Artesal	2	334,00	668,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 17:51:46	0068	JALICE	2	182,40	364,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:53	ALUMINIO	ALUFORT	2	160,00	320,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:53:44	panela aluminio	J A	2	135,00	270,00	Sim

0069 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:33:02	Panelas de Aluminio Batido com alça	Panelas Artesal	2	360,00	720,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:19:51	0069	JALICE	2	209,68	419,36	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:57	ALUMINIO	ALUFORT	2	235,00	470,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:54:34	panela aluminio	j a	2	170,00	340,00	Sim

0070 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 15 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:34:26	Panelas de Aluminio Batido com alça	Panelas Artesal	4	450,00	1.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:19:32	0070	JALICE	4	273,60	1.094,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:18:59	ALUMINIO	ALUFORT	4	345,00	1.380,00	Sim

R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:55:02	panela aluminio	J A	4	220,00	880,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----------------	-----	---	--------	--------	-----

0071 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 20 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:42:21	Panelas de Aluminio Batido com alça	Panelas Artesal	2	600,00	1.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:17:11	071	JALICE	2	346,56	693,12	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:19:05	ALUMINIO	ALUFORT	2	495,00	990,00	Sim

0072 - TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL, COMPATÍVEL COM O COPO DE 200 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 17:55:40	0072	COPOMAS	300	11,32	3.396,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:19:08	PACOTE	CRISTAL COPO	300	8,50	2.550,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:55:49	tampa descartavel	CRISTALCOPO	300	7,00	2.100,00	Sim

0073 - FILME PVC TRANSPARENTE E RESISTENTE.ROLO TAM. MINIMO DE COM 28 CM X 30 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:16:45	0073	wida	100	6,08	608,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:19:11	UNIDADE	FIAT LUX	100	6,00	600,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:56:30	filme pvc	LUSOFLIM	100	5,80	580,00	Sim

0074 - BALDE COM ALÇA - CAPACIDADE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:17:59	0074	brasilplast	20	6,35	127,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:19:14	PLASTICO	PRATICE	20	10,00	200,00	Sim

0075 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 34 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:21:30	0075	martinazo	4	198,99	795,96	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:39:07	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA	Panelas Artesal	4	525,00	2.100,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:19:55	ALUMINIO	EIRILAR	4	252,00	1.008,00	Sim

0076 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 28 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:23:31	0076	martinazo	4	126,02	504,08	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:40:17	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA	Panelas Artesal	4	375,00	1.500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:20:50	ALUMINIO	EIRILAR	4	145,00	580,00	Sim

0077 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 22 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:25:12	0077	martinazo	4	85,53	342,12	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	15/06/2021 - 22:41:25	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA	Panelas Artesal	4	359,00	1.436,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:21:32	ALUMINIO	EIRILAR	4	120,00	480,00	Sim

0078 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO POLIDO N 38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:10:58	0078	EIRILAR	5	100,00	500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:22:47	ALUMINIO	ABC ALUMINIO	5	160,00	800,00	Sim

0079 - FILTRO DE BARRO 4 VELAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:28:48	0079	sao joão	5	215,08	1.075,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:22:51	BARRO	SANTO ANDRE	5	310,00	1.550,00	Sim

0080 - ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 12:30:08	0080	isoeste	20	126,14	2.522,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:22:54	ISOPOR	ISOESTE	20	175,00	3.500,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:57:14	isopor	ISOESTE	20	115,00	2.300,00	Sim

0081 - LEITEIRA EM ALUMINIO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 2 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:01:04	0081	martinazo	10	47,05	470,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:23:26	ALUMINIO	RISOLAR	10	35,00	350,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:57:46	leiteira	RISOLAR	10	65,00	650,00	Sim

0082 - LUVA PVC PALMA ÀSPERA COM FORRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:05:32	0082	vabene	50	16,70	835,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:23:57	PAR	KALIPSO	50	22,00	1.100,00	Sim

0083 - LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO P,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:05:53	0083	vabene	100	81,00	8.100,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:24:43	LATEX	TALGE	100	85,00	8.500,00	Sim

0084 - LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO M,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:06:52	0084	vabene	100	81,00	8.100,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:24:56	LATEX	TALGE	100	85,00	8.500,00	Sim

0085 - LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO G,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:07:44	0085	vabene	50	81,00	4.050,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:25:08	LATEX	TALGE	50	85,00	4.250,00	Sim

0086 - PANELO DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 10LT - SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:08:45	0086	nacional	5	185,78	928,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:26:11	ALUMINIO	EIRILAR	5	178,00	890,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:58:41	panela pressao	ERILAR	5	185,00	925,00	Sim

0087 - PANELO DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 4,5 LITROS - SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	15/06/2021 - 15:09:42	0087	nacional	5	67,60	338,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:26:38	ALUMINIO	EIRILAR	5	80,00	400,00	Sim
R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI	83.859.231/0001-82	18/06/2021 - 08:59:39	panela pressao	ERILAR	5	90,00	450,00	Sim

0088 - PRATO PLASTICO, EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO NA COR BANDEIRA COM MASTER BATCH, EXCELENTE DURABILIDADE, INQUEBRÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:03:55	0088	SBRISSA	50	3,90	195,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:26:42	PLASTICO	PLASNORTHON	50	5,00	250,00	Sim

0089 - TABUA DE CARNE POLIETILENO 40X59X0.9CM - PROFISSIONAL AÇOUGUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:08:20	089	fanplast	10	185,44	1.854,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:26:56	POLIETILENO	CINQUETTI	10	150,00	1.500,00	Sim

0090 - VELA BRANCA COM CARVÃO ATIVADO PARA FILTRO DE AGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. RIBEIRO DA SILVA*	07.628.056/0001-34	16/06/2021 - 18:09:04	0090	STEFANI	30	12,92	387,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	17/06/2021 - 16:26:58	UNIDADE	SANTO ANDRE	30	7,90	237,00	Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 18/06/2021 às 18:36:12

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

CLAUDIA REGINA JUSTINO

Apoio

RENATA SOUZA ZAMBOM

Apoio